



- - Stolta stad!
- - Jag nu glad
Förglömmer ditt prål,
Ditt buller, larm och skräål,
Dina slott och torn.
Movitz, blås i ditt horn! -

Det är inte utan att man nynnade på C.M. Bellmans kända signatur om Stockholm, när stadens vidunderliga silhuett bredde ut sig under Södermalms höjder, den 7 september anno 1996. Det var dags för återseende av alla kära Östanby-släktingar, och vår vackra huvudstad var platsen.

Med hjälp av festkommitténs ambitiösa kompendium över stadsdelen, kunde var och en studera Mariabergets charmiga bebyggelse, under promenaden upp till Mariahissens festlokal på Södra Mälarstrand. Den fantastiska utsikten mötte de femtiotal släktingar, som hade samlats till mötet.

Ett antal avlidna medlemmar hedrades med parentation följt av en tyst minut. Under de sedvanliga årsmötesförhandlingarna gjordes en påminnelse om släkttavlan för Anders Olsson och Margareta Israelsdotter, som färdigställts under ledning av Birgitta Sjöström.

Härmed vill vi övriga Östanby-släktingar rikta ett stort och varmt TACK till henne för detta enastående arbete!

Det var också med glädje som föreningen kunde välkomna, två långväga gäster från U.S.A., Esther Walden Holland och hennes vuxna dotter Kathryn Holland, från Hollywood i Florida. Årsmötet avslutades till ljudet av smällande champagnekorkar, och den mer glammiga delen av släkträffen kunde ta vid.

Till middagen som intogs i ett angränsande rum, hade antalet släktingar fördubblats. Mycket god potatisgratäng och fint kött hade lagats av festkommittén för att hålla kostnaderna på en rimlig nivå, vilket var utmärkt inte minst för barnfamiljernas del.

Släktens musikaliska förmågor framförde en liten konsert under kvällen, och Esther Holland berättade om sin familj och dess band med Östanby-släkten.

När kvällen sänkts sig över staden och tusentals ljus glimmade i mörkret, bröt de flesta upp, och alla tackade varandra för ännu ett gemytligt möte i Östanby-släkten. Tack till festkommittén och väl mött nästa gång, i BERGSLAGEN!

B 18

Krönikör Östanby-släkten 1996
Susanne Ronge Petersson
Susanne Ronge Petersson (gren IV)